Codi CPV: Els codis CPV corresponents a la present contractació són:  

- 42416100-6: “Ascensors”.  

- 45313100-5: “Treballs d’instal·lació d’ascensors”.  

B.- DADES ECONÒMIQUES DEL CONTRACTE  

B.1 El pressupost base de licitació és de 578.463,28.-€ (cinc-cents setanta-vuit mil quatre-

cents seixanta-tres euros amb vint-i-vuit cèntims d’euro) IVA inclòs, segons el següent 

desglossament:  

Concepte 
Import  

(IVA exclòs) 

IVA (21%) Import total  

(IVA inclòs) 

Pressupost base de licitació 478.068,83.-€ 100.394,45.-€ 578.463,28.-€ 

El pressupost base de licitació és el límit màxim de despesa que, en virtut d’aquest contracte,

[...]

pot comprometre l’òrgan de contractació (inclòs l’Impost del Valor Afegit) i constitueix el preu 

màxim que poden oferir les empreses que concorrin a la licitació d’aquest contracte.  

El desglossament del pressupost base de licitació es troba inclòs a la memòria justificativa.  

B.2 El valor estimat del contracte és de 478.068,83.-€ (quatre-cents setanta-vuit mil seixanta 

vuit euros amb un vuitanta-tres cèntims), IVA exclòs, segons el següent desglossament:  

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació total 478.068,83.-€ 

Modificacions No 

Pròrrogues  No 

Total 478.068,83.-€ 

El preu del contracte serà el d’adjudicació i haurà d’incloure, com a partida independent,